

Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

FORNITURA DI N. 54 AUTOBUS URBANI PER SERVIZIO PUBBLICO DI LINEA CLASSE I, RIPARTITA IN QUATTRO LOTTI. CIG LOTTO 1: 6920839902. CIG LOTTO 2: 6920867020. CIG LOTTO 3: 6920913614. CIG LOTTO 4: 6920929349.

CHIARIMENTI DELLO 07.02.2017

QUESITO N. 6

In riferimento alla gara di che trattasi al punto 9 (manutenzione) del Capitolato Tecnico viene richiesta la compilazione da parte delle offerte di alcune schede (A,B,C,D,E,) inserite all'interno dell'allegato 9.

Poiché sul vostro sito non troviamo questo Allegato 9, Vi chiediamo di voler specificare se trattasi di errore di battitura nella identificazione del documento oppure se detto allegato deve essere ancora pubblicato.

RISPOSTA N. 6

A tale proposito si rileva quanto di seguito specificato:

- nel paragrafo 9 "MANUTENZIONE" e nel paragrafo 10 "COSTI DI GESTIONE" del capitolato tecnico sostituire l'indicazione errata "Allegato 9" con quella corretta "Allegato 8";
- nel paragrafo 9 "MANUTENZIONE" sostituire l'indicazione errata relativa alle Schede dei costi di manutenzione "A,B,C,D,E" con quella corretta " A,B,C,D";
- nel paragrafo 10 "COSTI DI GESTIONE", sostituire l'indicazione errata "paragrafo 6" con quella corretta " paragrafo 9";
- nel paragrafo 10 "COSTI DI GESTIONE" sostituire l'indicazione errata "Paragrafo 12.2.B4 del Disciplinare di gara" con quella corretta "Paragrafo 5.1 B.3 del Disciplinare di gara".

Si rileva altresì, che è stato ripubblicato l'Allegato 8 nella versione corretta.

Il R.U.P.
Il Direttore Generale
Ing. Francesco Lucibello

